Kasalar

Uriin
ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLI ATX MIDT

KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT KASA

ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM ATX
KASA

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL KASA

EVEREST 723A 250W PEAK PARLAK 2*SATA SIYAH KASA

EVEREST ASTRAL RGB 250W PEAK LED AKRILIK YAN

PANEL

EVEREST 318B 300W ATX KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Everest

Everest

Everest

Everest

Stok Fiyat

139,00

139,00

146,00

42,00

42,00

43,00

60,00

usb

usDb

usD

usb

usD

usD

usD



